
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!

5h

!

!

Liberec

Hlavice

Ch oty ně

Ry noltice

Jablonné v
Podještědí

Stráž nad
Nisou

Bílý Kostel
nad Nisou Mníšek

Oldřich ov
v Hájích

Kry štofovo
Údolí

Ch rastava

Dlouh ý Most

Všelibice

Č eský Dub

Nová Ves

Proseč pod
Ještědem

Janův Důl

Bílá

Světlá pod
Ještědem

Křižany

Zdislava
Janovice v
Podještědí

Jeřm anice

Hrádek
nad Nisou

Šim onoviceOsečná

Cetenov

Hodkovice
nad Moh elkou

ADMINISTRATIVNÍ ČLENĚNÍ
5h OBEC S ROZŠÍŘ ENOU PŮSOBNOSTÍ
! OBEC

HRANICE OBCE S ROZŠÍŘ . PŮSOBNOSTÍ
HRANICE OBCE

HRANICE Č ÁSTI OBCE

0 5 10km

RETENCE VODY V KRAJINĚ

POPIS:
Celková potenciální retence na povodí IV. Ř ádu.
ZDROJ DAT:
Land Parcel Identification Sy stem  – Mze Č R | Základní báze geografických  dat Č R – Č ÚZK | BPEJ – VÚMOP, v.v.i. |
Adm inistrativní členění – ArcČ R® 500 HS

ÚZEMNÍ STUDIE KRAJINY SPRÁVNÍHO OBVODU ORP LIBEREC
27.

RETENCE POVODÍ IV. ŘÁDU

1 - VYSOKÁ, CN DO 50
2 - DOBRÁ, CN 51 AŽ 65

3 - PRŮMĚRNÁ, CN 66 AŽ 70
4 - NÍZKÁ, CN 71 AŽ 75

5 - NEDOSTATEČ NÁ, CN 76 AŽ 98


